
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<2fge4ca£jft'иЛ № / 6&3

г. Можга

Об утверждении состава городской 
комиссии по безопасности дорожного 
движения при Администрации 
муниципального образования «Город 
Можга» и признании утратившим 
силу Постановление Администрации 
города Можги от 30 мая 2019 года 
№828 «О составе городской 
комиссии по безопасности дорожного 
движения при Администрации 
муниципального образования «Город 
Можга»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по безопасности дорожного 
движения при Администрации муниципального образования «Город Можга»:

Галеев Р.Р. -  заместитель главы Администрации муниципального 
образования «Город Можга» по строительству и жилищно-коммунальной 
политике, председатель комиссии;

Иванов А.И. -  начальник Управления по градостроительству и жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования 
«Город Можга», заместитель председателя комиссии;

Овчинников И.П. - начальник отдела по жилищным вопросам и 
коммунальной инфраструктуре Управления по градостроительству и 
жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального 
образования «Город Можга»;



Файзеев К.Э. -  начальник МБУ «Управление заказчика»;

Загуменнова Т.И. - ведущий специалист -  эксперт отдела по жилищным 
вопросам и коммунальной инфраструктуре Управления по 
градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации 
муниципального образования «Город Можга», секретарь комиссии;

Вахрушев Е.А. - начальник ОГИБДД ММО МВД России «Можгинский 
(по согласованию);

Григорьев К.В. -  инспектор дорожного надзора ОГИБДД ММО МВД 
России «Можгинский» (по согласованию).

2. Постановление Администрации муниципального образования «Город 
Можга» от 30 мая 2019 года №828 «О составе городской комиссии по 
безопасности дорожного движения при Администрации муниципального 
образования «Город Можга»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель -  
заместитель главы Администрации 
МО «Город Можга» по 
и жилищно-коммунальной Р.Р. Галеев



I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА» 
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2022 г. № 890

г. Можга Удмуртская Республика

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального
образования «Город Можга» от 28 
декабря 2020 года № 1593 "Об'
утверждении состава городской 
комиссии по безопасности дорожного 
движения при Администрации 
муниципального образования «Город 
Можга» и признании утратившим силу 
Постановления Администрации города 
Можги от 30 мая 2019 года № 828 «О 
составе городской комиссии по 
безопасности дорожного движения при 
Администрации муниципального
образования «Город Можга»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город 
Можга» от 28 декабря 2020 года № 1593 "Об утверждении состава городской 
комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации 
муниципального образования «Город Можга» и признании утратившим силу 
Постановления Администрации города Можги от 30 мая 2019 года № 828 «О 
составе городской комиссии но безопасности дорожного движения при 
Администрации муниципального образования «Город Можга» изменения, изложив 
состав комиссии в следующей редакции:

Галеев Р.Р. -  первый заместитель -  заместитель главы Администрации 
муниципального образования «Город Можга» по строительству и жилищно- 
коммунальной политике, председатель комиссии;



Иванов А.И. -  начальник Управления по градостроительству и жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Город 
Можга», заместитель председателя комиссии;

Никитина Д.А. -  специалист 1 категории отдела по жилищным вопросам и 
коммунальной инфраструктуре Управления по градостроительству и жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Город 
Можга», секретарь комиссии;

Семёнова О.ГГ. -  главный специалист-эксперт отдела по жилищным вопросам 
и коммунальной инфраструктуре Управления по градостроительству и жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Город 
Можга»;

Тратканов И.В. -  инженер по капитальному строительству Муниципального 
бюджетного учреждения «Управление заказчика» города Можги;

Вахрушев Е.А. -  начальник ОГИБДД ММО МВД России «Можгинский» (по 
согласованию);

\

Григорьев К.В. -  инспектор дорожного надзора ОГИБДД ММО МВД России 
«Можгинский» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя -  заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Город Можга» по строительству и жилищно-коммунальной политике Р.Р. 
Галеева.

Глава муниципального образования 
«Город Можга» М.Ю. Трофимов


